Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Canoinhas e Afluentes Catarinenses do Rio Negro

“Comitê Canoinhas e Afluentes do Rio Negro”
Data de Criação: 26 de setembro de 2003 – Decreto n° 828/03

Campo Alegre – Canoinhas – Itaiópolis - Mafra – Major Vieira – Monte Castelo

Papanduva – Rio Negrinho – São Bento do Sul – Três Barras

Página 1 de 1

RESULTADO DO PROCESSO ELEITORAL DA PRESIDÊNCIA E SECRETARIA EXECUTIVA DO COMITÊ
DE GERENCIAMENTO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO CANOINHAS E AFLUENTES

CATARINENSES DO RIO NEGRO

MANDATO 2024-2026

O Presidente da Comissão Eleitoral Sr. Felipe Kupicki, conforme o Edital Nº 001/2024 de Convocação
do Processo Eleitoral - mandato 2024-2026, de 20 de março de 2024 e a Resolução Nº 15 de 20 de
março de 2024 , que criou a Comissão Eleitoral, publicados no Sistema de Informações de Recursos
Hídricos do Estado de Santa Catarina (SIRHESC), disponível em:
https://www.aguas.sc.gov.br/index.php?option=com_k2&view=item&layout=item&id=2218&Item
id=2306&jsmallfib=1&dir=JSROOT/Comite+Rio+Canoinhas/Legislacoes/Comite/editais/Eleicoes+20
24, torna público o RESULTADO da eleição para preenchimento dos cargos da Presidência e
Secretaria Executiva do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Canoinhas e
Afluentes Catarinenses do Rio Negro, mandato 2024-2026.

Abaixo consta a nominata da chapa eleita na Assembleia Geral Ordinária, realizada no dia 21 de
maio de 2024, conforme preconizado no Edital de Convocação do Processo Eleitoral do Comitê de
Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Canoinhas e Afluentes Catarinenses do Rio Negro.

RELAÇÃO DOS MEMBROS DA CHAPA ELEITA:

PRESIDENTE
Nome: Leoni Fuerst
Organização Representada: BioSense - Atividades Profissionais, Científicas e Técnicas
Segmento Representado: População da Bacia

VICE-PRESIDENTE
Nome: Donato João Noernberg
Organização Representada: Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural de Santa Catarina
– EPAGRI
Segmento Representado: Órgãos Federais e Estaduais

SECRETÁRIA EXECUTIVA
Nome: Juliana Caikoski
Organização Representada: Prefeitura Municipal de Mafra.
Segmento Representado: População da Bacia

Canoinhas, 22 de maio de 2024.

Felipe Kupicki
Presidente da Comissão Eleitoral

https://www.aguas.sc.gov.br/index.php?option=com_k2&view=item&layout=item&id=2218&Itemid=2306&jsmallfib=1&dir=JSROOT/Comite+Rio+Canoinhas/Legislacoes/Comite/editais/Eleicoes+2024
https://www.aguas.sc.gov.br/index.php?option=com_k2&view=item&layout=item&id=2218&Itemid=2306&jsmallfib=1&dir=JSROOT/Comite+Rio+Canoinhas/Legislacoes/Comite/editais/Eleicoes+2024
https://www.aguas.sc.gov.br/index.php?option=com_k2&view=item&layout=item&id=2218&Itemid=2306&jsmallfib=1&dir=JSROOT/Comite+Rio+Canoinhas/Legislacoes/Comite/editais/Eleicoes+2024

		2024-05-23T18:41:33-0300